
    Rodiče přinesou k zápisu : 

vyplněnou žádost o přijetí, která je k dispozici na
webových stránkách www.msdolnilibochova.cz (lze
vyzvednout také v den zápisu v mateřské škole)

doložení řádného očkování dítěte (zákonný
zástupce tuto povinnost dokládá potvrzením
praktického dětského lékaře nebo předkládá
doklad, že je dítě proti nákaze imunní nebo se
nemůže očkování podrobit pro kontraindikaci).Tato
povinnost se netýká dítěte, které plní povinné
předškolní vzdělávání.

Kopii rodného listu (pro účely ověření údajů)

 13.5. 2025 OD 14:30-16:30

Zápis dětí k předškolnímu vzdělávání je povinný pro děti, které dovrší věku 5 let
k 31.8. 2025 a mají místo trvalého pobytu (v případě cizinců místo pobytu) v
příslušném školském obvodu. 
K předškolnímu vzdělávání mohou být při zápisu přijímány děti, které k 31.8.
2025 dosáhnou 2 let věku. Tyto děti však nemají na přijetí do mateřské školy
právní nárok. Mohou být příjmány jen v případě, pokud to umožňují kapacitní
podmínky MŠ. 

ZÁPIS DO MATEŘSKÉ ŠKOLY DOLNÍ
LIBOCHOVÁ PRO ŠKOLNÍ ROK

2025/2026


